Clarissimo VRAE

Philophilo Siegfriedo Bajers

etiam in Daciam Beliaynem asside
Sindelfeld. Sacra. Beliaynem asside

Nisi misi de tua constaret humilitate, uterer apud Te
meditatione; quod molesterum tuum ad eam epistole
restituerem, ea ne periret ab Amico, certa spe fratre,
et proposito, ut destinacionem meam, pro virili adiuue.

Te letis. quoniam mea mortalia ratio, et verbo
victum, usq; regnum patricie tenebras quibus sum ob-
site si discutere hanc licet saltem mitigare
possim. Quo equidem sine ut potius, nullis suc-
cupo seu laboribus peperci, locu; ambiens. Hor
dum ago ruratiatur mihi, apud Dantiscans.
latere ad hoc in Mts. Opitii Daciam stu-
tigani. Et habeas omnia Petroni Preuteen
Ict. Tedancasi litteras, quas ille d. 1642
lo. Januaria ad thostam van flesber aduo-
catum Michaelmensem scripsit, quibusque

testatus est, M. Cptum illud, iusto prelio, in suam
 venientem potestatem daturum se operari, ut id
 ad posteros transmittat, lucem aliquando pu-
 blicam queas adspicere. Primum, peto ab te
 quam possum, vehementer tamen ut me pro
 Tunc in meliore litterarum voluntate, in eodem
 iste M. Cpt. requirienda ad quietendam que, ad cui
 uerba tua quod ista via, de somnis visione fieri
 posse existimarem; si ex sedacacionibus
 amicis dicituris: quis iste Georgius? Preu-
 ben? qui sui heredes fuerint? qui eius
 potest his bibliotecas? et ubinam Da-
 crac illa antiqua heres? Atque hoc
 quidem eo praelucere facete poteri, quo
 maius in maioria bonorum vestrum in rem
 litterariam illustrandam micrombus as-
 sis. Hoc mihi argumento vero suis
 contentar ea, qua mihi de Tunc elegantia,

Goldsbachus utriusque nostrum amicorum scripturam
hanc auferit. Tam Vale, et si id rogitaro amicorum brevi
responde. Pisonii MDCCXXV. XII. Cal. Dec.

Goldbachus
Pisanius. diligenter.

Goldbachus
Pisanius. diligenter.

446. Lv.

...vige. vorne und innen mit einem
wein, einen roten Siegel ist es auf der
Unterseite. 1595. M. 22. G. 10. 1595. Schloss

Preciosissimo
Theophilo Siegfriedo
Peyer.

Pegiomon
auct. Borrest